
2025（令和７）年１月吉日  

 

各  位 

 

一般財団法人大阪市教育会館  

代表理事 稲田 幸良  

 

 

大阪市教育会館ならびに事務所移転のお知らせ 

 

 新春の候 みなさま方にはますますご清祥のことと存じます。平素は、大阪市教育会館の

事業に格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

 この度、かねてから建設中の新「大阪市教育会館」が完成したことに伴い、次のとおり移

転させていただくことになりました。 

 これを機に、役職員一同気持ちも新たに、市民・教職員のみなさま方に喜んでいただける

ような事業の推進に一層取り組んでまいる所存です。 

 引き続き、当財団の実施する事業へご支援賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 新 住 所  大阪市中央区法円坂１丁目１番 18号 

６階 大阪市民教育研究所 

７階 一般財団法人大阪市教育会館事務局 

※ 電話番号・FAX番号に変更はございません 

 

２ 移 転 日  １月 20日（月）から新事務所で業務を開始 

 

３ 移転期間  １月 17日（金）～19日（日） 

※ 17日（金）は移転作業のため電話・FAX が全日つながりません。 

ご不便をおかけしますがご了承ください。 

 

４ 地図（右図のとおり） 

 


